~=5VEMO
BEGARAN OM UPPKLASSNING TILL UNGDOMSLICENS, SPEEDWAY.

Uppklassning kan begaras nar samtliga kriterier enligt SR 1.5.2 ar uppfyllda.
Uppgifter om féraren

Namn:

TA-1d:

Adress:

Tele:

E-mail:

Klublb:

Datum for utfardande av guldhjalmslicens:

Vi forsdkrar harmed att ovanstaende uppgifter ar riktiga och att foraren har deltagit i minst
foljande fem/atta (5/8) guldhjalmstavlingar de senaste 12 manaderna.

Tavlingsdatum Arrangor av tavling
]
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Forarens underskrift Vardnadshavares underskrift
Ordférande/ansvarig klubbledare Namnfortydliggande
Namn: Tele:
Tele: E-mail:
E-mail:
Blanketten skickas till:
Underskrift Svemo
Licensavdelning
Box 2314

Namnfortydliggande 600 02 Norrkdping
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